
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2025. gada 5. martā  Nr. 3 

 

Trešdiena  

Attālināti tiešsaistes saziņas platformā  

Sēde sasaukta plkst. 09.00  

Sēde atklāta plkst. 09.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja Laura Paskalova 

Sēdē piedalās deputāti: Ieva Taranda, Andrejs Morozovs, Larisa Loskutova, Guntars 

Anspoks, Inese Kārkliņa, Irēna Kausiniece, Mārtiņš Stulpiņš, Romāns 

Mežeckis, Iveta Blaua, Uldis Kronblūms 

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

Dace Riņķe (atvaļinājums), Jānis Lediņš (atvaļinājums), Jānis Asars, 

Rolands Parasigs - Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors Edgars Stobovs 

Jūrmalas izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Kandidāte Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas direktora 

amatam 

Santa Krūmiņa 

 

 

Sēde noris videokonferences režīmā (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

 

Darba kārtība: 

1.  Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas direktora iecelšanu amatā. 

 

1. Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas direktora iecelšanu amatā. (lēmums 

Nr. 101) 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: S. Krūmiņa 

Izsakās: I. Blaua – izsaka priekšlikumu Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājam 

Edgaram Bērziņam, sagatavojot lēmuma projektu par izglītības 

iestādes direktora iecelšanu amatā, pievienot kandidāta redzējumu par 

iestādes attīstību, lai deputāti varētu ar to iepazīties pirms sēdes.  

 R. Sproģe 



2 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar 11 balsīm par (R. Sproģe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas direktora iecelšanu 

amatā. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 09:10. 

 
Sēdes vadītāja (paraksts*) R. Sproģe 

   

Sēdes protokolētāja (paraksts*) L. Paskalova 

 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


